

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2023년01월01일 ~		2023년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명		재단법인 세령		②사업자등록번호 (고유번호)		861-82-005**	
③대표자		박규홍		④설립연월일		2022-03-10	
⑤소재지		서울특별시 마포구 양화로 133 서교타워 903호		⑥전화번호/팩스		031-900-7804 /	
⑦홈페이지 주소		http://www.seryoung.org/		⑧전자우편주소		s1133@saeviteye.com	
⑨주무관청		서울특별시청		⑩기부금 유형		[] 특례기부금 [√] 일반기부금 []기타	
⑪설립근거법		민법 제32조 및 보건복지부 및 질병관리청 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙 제4조					
⑫설립유형		[√]재단법인 []사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타					
⑬공익사업유형		기타					
⑭설립주체		[]개인 []기업 [√]개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타					
⑮ 이사수		3 명		⑯자원봉사자 연인원 수		0 명	
⑰ 고용직원수		1 명					

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,826,448,098	43,288,600	2,783,159,498	2,500,000,000	283,159,498	0
㉖ 공익목적사업	192,354,659	648,170	191,706,489	2,500,000,000	301,292,664	-2,609,586,175
㉗ 기타사업	2,634,093,439	42,640,430	2,591,453,009	0	-18,133,166	2,609,586,175

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,826,448,098	750,000,000	1,790,830,472	138,289,200	78,197,672	69,130,754
㉖ 공익목적사업	192,354,659	0	0	138,289,200	20,375,289	33,690,170
㉗ 기타사업	2,634,093,439	750,000,000	1,790,830,472	0	57,822,383	35,440,584

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업수익					㉗사업외수익	㉘고유목적사업준비금 환입액
		㉙소계	㉚기부금	㉛보조금	㉜회비 수익	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	284,863,994	284,820,761	188,789,200	0	0	96,031,561	43,233	0
㉖ 공익목적사업	188,827,415	188,789,200	188,789,200	0	0	0	38,215	0
㉗ 기타사업	96,036,579	96,031,561				96,031,561	5,018	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업비용					㉗사업외 비용 등 기타	㉘고유목적 사업준비금전 입액
		㉙소계	㉚사업 수행비용	㉛일반 관리비용	㉜모금 비용	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	215,512,454	215,512,443	76,989,302	40,336,928	0	98,186,213	11	0
㉖ 공익목적사업	117,326,241	117,326,230	76,989,302	40,336,928	0		11	0
㉗ 기타사업	98,186,213	98,186,213				98,186,213	0	0

6. 세무확인과 회계감사

㉙복식부기 여부	[√]여 []부	㉚적용회계기준	
㉙세무확인 여부	[√]여 []부	㉚외부회계감사 여부	[√]여 []부
㉙외부 회계감사인	삼성회계법인	㉚외부 회계감사 의견	적정의견

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 사회취약계층에 대한 긴급생활비 지원, 교육비 지원, 의료비 지원 사업
2. 사회취약계층을 지원하기 위한 자원봉사활동 기획, 운영에 관한 사업
3. 기타 법인 목적 달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

[]문화예술(코드1100) []스포츠(코드1200) []기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
 [√]초등 및 중등 교육(코드2100) [√]고등교육(코드2200) []기타교육(코드2300) []학술연구(코드2400)
 []장학(코드2500) []영유아보육(코드2600)
 []병원 및 재활시설(코드3100) []요양원(코드3200) []정신 건강 및 위기개입(코드3300) []기타 보건서비스(코드3400)
 [√]사회복지(코드4100) []긴급상황 및 구호(코드4200) [√]소득 지원 및 보존(코드4300)
 []환경(코드5100) []동물(코드5200)
 []경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) []주거(코드6200) []고용 및 훈련(코드6300)
 []시민 및 옹호단체(코드7100) []법률 및 법률서비스(코드7200) []정치단체(코드7300)
 []배분(지원) 재단(코드8100) [√]봉사증진(코드8200) []모금활동(코드8300)
 []국제활동(코드9100)
 []종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
 []비즈니스연합(코드11100) []전문가연합(코드11200) []노동조합(코드11300)
 []기타(코드12100)

③사업대상

[√]모두 해당 []아동 []청소년 []노인 []장애인 []외국인(다문화) []가족 여성
 []일반대중 []기타

④국내 주요 사업지역

[√]전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 []강원 []경기
 []경남 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 []해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[]전세계 []유럽 []아시아 []북아메리카 []아프리카 []오세아니아 []남아메리카
 [√]해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	4300	사업명	긴급생계비지원	사업수행비용	42,898,228
사업내용	사회취약계층에 대한 긴급생활비 지원 사업				사업지역	전국
2	코드	12100	사업명	여성가장취업지원	사업수행비용	30,929,428
사업내용	저소득 여성가장에 대한 취업교육비지원 사업				사업지역	전국
3	코드	4100	사업명	의료비지원	사업수행비용	3,161,646
사업내용	경제적 어려움으로 치료를 받지 못하는 취약계층에 대한 의료비 지원 사업				사업지역	전국
4	그 외 사업		0 개	사업수행비용	0 원	
합 계	총 공익목적사업		3 개	사업수행비용 합계	76,989,302 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			188,789,200	311,900,000
1) 기부금품			188,789,200	311,900,000
(1) 개인기부금품			138,789,200	301,900,000
(2) 영리법인기부금품			50,000,000	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	10,000,000
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	1,900,000		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			0	0
2. 사업외 수익			38,215	950
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			188,827,415	311,900,950

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	117,326,230	76,989,302	40,336,928	0	82,109,450
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	47,711,200	47,711,200	0	0	35,200,000
1) 국 내	47,711,200	47,711,200	0	0	35,200,000
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	28,434,264	20,851,794	7,582,470	0	34,750
(3) 시설비용	11,490,420	8,426,308	3,064,112	0	5,664,081
(4) 기타비용	29,690,346	0	29,690,346	0	41,210,619
2. 사업외 비용	11	0	0	0	10
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	117,326,241	0	0	0	82,109,460

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익							⑩사업 외손익	⑪고유 목적사업 준비금환입 (전입)	
		금 용				부 동 산					⑨ 기타
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	96,036,579	31,561	31,561	0	0	96,000,000	96,000,000	0	0	5,018	0
비용	98,186,213	0			0	98,186,213	98,186,213	0	0	0	0
이익 (손실)	-2,149,634	31,561	31,561	0	0	-2,186,213	-2,186,213	0	0	5,018	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제1기2022년 12월 31일 현재

제2기2023년 12월 31일 현재

재단법인 세령

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	78,207,672	20,381,119	57,826,553	69,756,228	60,018,316	9,737,912
1. 현금및현금성자산	78,197,672	20,375,289	57,822,383	69,748,158	60,018,316	9,729,842
9. 기타	10,000	5,830	4,170	8,070	0	8,070
가. 선납세금	10,000	5,830	4,170	8,070	0	8,070
II. 비유동자산	2,748,240,426	171,973,540	2,576,266,886	2,686,731,581	34,432,586	2,652,298,995
1. 투자자산	138,289,200	138,289,200	0	0	0	0
라. 기타	138,289,200	138,289,200	0	0	0	0
① 매도가능증권	138,289,200	138,289,200	0	0	0	0
2. 유형자산	2,576,917,959	651,073	2,576,266,886	2,653,484,914	1,185,919	2,652,298,995
가. 토지	750,000,000	0	750,000,000	750,000,000	0	750,000,000
나. 건물	1,876,852,896	0	1,876,852,896	1,876,852,896	0	1,876,852,896
(감가상각누계액)	86,022,424	0	86,022,424	39,101,102	0	39,101,102
사. 기타	36,087,487	651,073	35,436,414	65,733,120	1,185,919	64,547,201
③ 비품	6,664,414	651,073	6,013,341	12,139,181	1,185,919	10,953,262
④ 시설장치	29,423,073	0	29,423,073	53,593,939	0	53,593,939
3. 무형자산	33,033,267	33,033,267	0	3,226,667	3,226,667	0
다.컴퓨터소프트웨어	3,013,267	3,013,267	0	3,226,667	3,226,667	0
바. 기타	30,020,000	30,020,000	0	0	0	0
① 임차보증금	30,000,000	30,000,000	0	0	0	0
② 기타보증금	20,000	20,000	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	0	0	0	30,020,000	30,020,000	0
가. 임차보증금	0	0	0	30,000,000	30,000,000	0
나. 장기선급비용	0	0	0	20,000	20,000	0
자산총계(I + II)	2,826,448,098	192,354,659	2,634,093,439	2,756,487,809	94,450,902	2,662,036,907
I. 유동부채	3,288,600	648,170	2,640,430	2,679,851	267,761	2,412,090
4. 미지급금	722,200	648,170	74,030	2,679,851	267,761	2,412,090
7. 예수금	137,170	0	137,170	0	0	0
9. 기타	2,429,230	0	2,429,230	0	0	0
가. 미지급세금	2,429,230	0	2,429,230	0	0	0
II. 비유동부채	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	0	40,000,000
2. 임대보증금	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	0	40,000,000

부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	43,288,600	648,170	42,640,430	42,679,851	267,761	42,412,090
Ⅰ. 기본순자산	2,500,000,000	2,500,000,000	0	2,500,000,000	2,500,000,000	0
Ⅱ. 보통순자산	283,159,498	301,292,664	-18,133,166	213,807,958	229,791,490	-15,983,532
2. 잉여금	283,159,498	301,292,664	-18,133,166	213,807,958	229,791,490	-15,983,532
Ⅲ. 순자산조정	0	-2,609,586,175	2,609,586,175	0	-2,635,608,349	2,635,608,349
3. 기타	0	-2,609,586,175	2,609,586,175	0	-2,635,608,349	2,635,608,349
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	2,783,159,498	191,706,489	2,591,453,009	2,713,807,958	94,183,141	2,619,624,817
부채 및 순자산 총계	2,826,448,098	192,354,659	2,634,093,439	2,756,487,809	94,450,902	2,662,036,907

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 1 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지
제 2 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

재단법인 세령

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	284,820,761	188,789,200	96,031,561	374,455,612	311,900,000	62,555,612
1. 기부금수익	188,789,200	188,789,200	0	311,900,000	311,900,000	0
4. 투자자산수익	31,561	0	31,561	55,612	0	55,612
가. 이자수익	31,561	0	31,561	55,612	0	55,612
6. 기타	96,000,000	0	96,000,000	62,500,000	0	62,500,000
가. 임대수익	96,000,000	0	96,000,000	62,500,000	0	62,500,000
II. 사업비용	215,512,443	117,326,230	98,186,213	160,648,602	82,109,450	78,539,152
1. 사업수행비용	76,989,302	76,989,302	0	35,200,000	35,200,000	0
가. 분배비용	47,711,200	47,711,200	0	35,200,000	35,200,000	0
나. 인력비용	20,851,794	20,851,794	0	0	0	0
① 급여	19,800,000	19,800,000	0	0	0	0
④ 복리후생비	1,051,794	1,051,794	0	0	0	0
다. 시설비용	8,426,308	8,426,308	0	0	0	0
① 감가상각비	1,032,713	1,032,713	0	0	0	0
② 지급임차료	4,840,000	4,840,000	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	2,553,595	2,553,595	0	0	0	0
2. 일반관리비용	40,336,928	40,336,928	0	46,909,450	46,909,450	0
가. 인력비용	7,582,470	7,582,470	0	34,750	34,750	0
① 급여	7,200,000	7,200,000	0	0	0	0
④ 복리후생비	382,470	382,470	0	34,750	34,750	0
나. 시설비용	3,064,112	3,064,112	0	5,664,081	5,664,081	0
① 감가상각비	375,533	375,533	0	714,081	714,081	0
② 지급임차료	1,760,000	1,760,000	0	4,950,000	4,950,000	0
④ 시설유지관리비	928,579	928,579	0	0	0	0
다. 기타비용	29,690,346	29,690,346	0	41,210,619	41,210,619	0
② 소모품비	0	0	0	90,890	90,890	0
③ 지급수수료	12,642,550	12,642,550	0	19,659,013	19,659,013	0
⑤ 업무추진비	2,131,900	2,131,900	0	0	0	0
⑧ 통신비	3,980	3,980	0	347,713	347,713	0
⑨ 세금과공과	14,523,916	14,523,916	0	20,467,660	20,467,660	0
⑩ 행사비	300,000	300,000	0	645,333	645,333	0

⑪ 도서인쇄비	88,000	88,000	0	10	10	0
4. 기타사업비용	98,186,213	0	98,186,213	78,539,152	0	78,539,152
가. 인력비용	9,478,086	0	9,478,086	0	0	0
① 급여	9,000,000	0	9,000,000	0	0	0
④ 복리후생비	478,086	0	478,086	0	0	0
나. 시설비용	76,032,109	0	76,032,109	76,227,089	0	76,227,089
① 감가상각비	76,032,109	0	76,032,109	62,144,809	0	62,144,809
④ 시설유지관리비	0	0	0	1,337,750	0	1,337,750
⑤ 기타	0	0	0	12,744,530	0	12,744,530
다. 기타비용	12,676,018	0	12,676,018	2,312,063	0	2,312,063
③ 지급수수료	168,600	0	168,600	2,025,230	0	2,025,230
⑧ 세금과공과	12,045,418	0	12,045,418	286,833	0	286,833
⑨ 통신비	462,000	0	462,000	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ－Ⅱ)	69,308,318	71,462,970	-2,154,652	213,807,010	229,790,550	-15,983,540
Ⅳ. 사업외수익	43,233	38,215	5,018	966	950	16
6. 기타	43,233	38,215	5,018	966	950	16
가. 잡이익	5,040	22	5,018	936	936	0
나. 이자수익	38,193	38,193	0	30	14	16
Ⅴ. 사업외비용	11	11	0	18	10	8
8. 기타	11	11	0	18	10	8
가. 잡손실	11	11	0	18	10	8
Ⅷ. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	69,351,540	71,501,174	-2,149,634	213,807,958	229,791,490	-15,983,532
Ⅹ. 당기운영이익(손실)(Ⅷ－Ⅸ)	69,351,540	71,501,174	-2,149,634	213,807,958	229,791,490	-15,983,532

주석

3. 현금및현금성자산과 장·단기금융상품(사용이 제한된 현금및현금성자산 내용 포함)

공익법인의 당기말 및 전기말 현재 현금및현금성자산과 장·단기금융상품의 내역과 사용제한 여부는 다음과 같습니다.

해당없음

4. 차입금 등 현금 등으로 상환하여야 하는 부채의 주요 내용

(1) 당기말 및 전기말 현재 단기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기말 및 전기말 현재 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

5. 현물기부의 내용

당기 및 전기 중 현물로 기부 받은 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

6. 제공한 담보·보증의 주요 내용

당기말 및 전기말 현재 담보로 제공하고 있는 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

7. 특수관계인과의 중요한 거래의 내용

(1) 당기 및 전기에 공익법인과 거래관계가 있는 특수관계인은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기 및 전기 중 특수관계인과의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

(3) 당기말 및 전기말 현재 특수관계인에 대한 채권·채무 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(4) 당기말 현재 특수관계인으로부터 제공받고 있는 담보 및 보증의 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

9. 회계연도 말 현재 진행 중인 소송 사건의 내용, 소송금액, 진행 상황 등

당기말 현재 진행 중인 소송사건은 다음과 같습니다.

해당없음

11. 기본순자산의 취득원가와 공정가치를 비교하는 정보에 관한 사항

공익법인의 당기말 현재 기본순자산에 해당하는 자산의 취득원가와 공정가치는 다음과 같습니다.

구분	취득원가	공정가치 평가여부	공정가치금액
토지	750,000,000	부	해당없음
건물	1,750,000,000	부	해당없음
합계	2,500,000,000		0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	27,076,377	2023년 09월	0	6,524,310	3,246,437
2023년 01월	0	0	27,076,377	2023년 10월	0	244,250	3,002,187
2023년 02월	0	2,581,890	24,494,487	2023년 11월	188,789,200	154,131,633	37,659,754
2023년 03월	0	0	24,494,487	2023년 12월	0	2,740,682	34,919,072
2023년 04월	0	660,000	23,834,487	합계	188,789,200	180,946,505	
2023년 05월	0	2,672,370	21,162,117	기본순자산 편입액	0	-	
2023년 06월	0	0	21,162,117	차가감계	188,789,200		
2023년 07월	0	11,391,370	9,770,747				
2023년 08월	0	0	9,770,747	차기이월	-	-	34,919,072

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
효창사회복지관 외 29		긴급생활지원	1명/개	29,590,000	0	29,590,000
고양시여성의침터 외 10		여성가장취업지원	1명/개	13,067,305	0	13,067,305
			명/개			
⑨ 합 계			2	42,657,305	0	42,657,305

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
(주)세인		기타	1명/개	138,289,200	0	138,289,200
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			1	138,289,200	0	138,289,200

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㊱ 합 계			0	0	0	0

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
주식회사 세인	40,000	32,600	81.50	138,289,200	138,289,200	0	0	0	부
합 계	40,000	32,600	81.50	138,289,200	138,289,200	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계
2023-11-01	무상수증	(주)세인	36,200	138,289,200	사용인

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
2,826,448,098	138,289,200	138,289,200	138,289,200	4.89	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김완기	560906	현금	200,000,000	
박규홍	570621	현금	100,000,000	
(주)세인	1288192845	토지	750,000,000	
(주)세인	1288192845	건물	1,750,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
박규홍	5706211037721	주식.출자지분	138,289,200	직접공익목적사업 사용
세경의료재단	1288213696	현금	50,000,000	직접공익목적사업 사용

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
박규홍	비상임	0	3	해당없음	부	이사
김완기	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
이승철	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
2,634,093,439	42,640,430	-2,149,634	2,593,602,643	77,808,079	180,946,505	103,138,426

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))